DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIRCUNFERÊNCIA
TRIGOMÉTRICA: REFLEXÕES HISTÓRICAS E EPISTEMOLÓGICAS À LUZ DOS
OBSTÁCULOS EPISTEMOLÓGICOS E OS REGISTROS DE REPRESENTAÇÃO
SEMIÓTICA de autoria de RENATA GASPAR DA COSTA, ANTONIO JOSÉ DA SILVA, foi
publicado nos E-book VI CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-44-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6074

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6074